[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ АГИБАЛОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ХОЛМ-ЖИРКОВСКого РАЙОНа СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  24.02.2021г.   № 11
	О внесении изменений в муниципальную программу «Развитие физической культуры, школьного  спорта и массового спорта, организация проведения физкультурно-оздоровительных и спортивных мероприятий  на территории  Агибаловского сельского поселения Холм-Жирковского района Смоленской области на 2020-2024 годы»

           В соответствии с частью 5 постановления Администрации Агибаловского сельского поселения Холм-Жирковского района Смоленской области от 10.04.2020 года № 38 «Об утверждении Порядка  разработки, реализации и оценки эффективности   муниципальных программ Агибаловского сельского поселения Холм-Жирковского района Смоленской области»,   Администрация Агибаловского сельского поселения Холм-Жирковского района Смоленской области
          ПОСТАНОВЛЯЕТ:
        1. Внести в муниципальную программу «Развитие физической культуры, школьного спорта и массового спорта, организация проведения физкультурно-оздоровительных и спортивных мероприятий на территории  Агибаловского сельского поселения Холм-Жирковского района Смоленской области на 2020 – 2024 годы» следующие изменения:
- исключить из наименования постановления от 18.09.2020 N 78, наименования муниципальной программы в преамбуле, паспорте программы, приложениях к программе 1-4, таблице 2 к программе слова «на 2020-2024 годы»;
- в паспорте программы «Объемы и источники финансирования Программы» изложить в следующей редакции:

«Общий объем финансирования мероприятий в 2020-2024 годах составляет - 20,00 тыс. руб.
Объем финансирования мероприятий по годам:

        2020 год   - 0,00  тыс. руб.;

        2021 год   - 20,00  тыс. руб.;

        2022 год   - 0,00  тыс. руб.;

        2023 год   - 0,00  тыс. руб.;

        2024 год   - 0,00  тыс. руб.

 Финансирование осуществляется за счет средств местного бюджета и подлежит ежегодному уточнению при утверждении бюджета на очередной финансовый год и плановый период»;

- в разделе 4 Паспорта Программы «Обоснование объема финансовых ресурсов, необходимых для реализации Подпрограммы» абзац 1 изложить в следующей редакции:

«Общий объем финансирования мероприятий в 2020-2024 годах составляет –

20,00 тыс. руб.
Объем финансирования мероприятий по годам:

        2020 год   - 0,00  тыс. руб.;

        2021 год   - 20,00  тыс. руб.;

        2022 год   - 0,00  тыс. руб.;

        2023 год   - 0,00  тыс. руб.;

        2024 год   - 0,00  тыс. руб.»

- в приложении 4 к программе
статус «Программа», «Источник финансирования (наименование источников финансирования) изложить в следующей редакции:
	Источник финансирования

(наименование источников финансирования)
	Оценка расходов по годам реализации подпрограммы (тыс.руб.)

	2020
	2021
	2022
	2023
	2024
	Всего

	2024
	Всего

	всего
	0,00
	20.00
	0,00
	0,00
	0,00
	20,0

	0,00
	20,00

	в т.ч. по отдельным источникам финансирования

	областной бюджет
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00

	0,00
	0,0

	районный бюджет
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00

	0,00
	0,0

	бюджет Агибаловского сельского поселения
	0,00
	20.00
	0,00
	0,00
	0,00
	20,00

	0,00
	20,00

	внебюджетные средства
	0,0
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00

	0,0
	0,0

Статус «Мероприятие 1» «Источник финансирования (наименование источников финансирования) изложить в следующей редакции:
	Источник финансирования

(наименование источников финансирования)
	Оценка расходов по годам реализации подпрограммы (тыс. руб.)

	2020
	2021
	2022
	2023
	2024
	Всего

	2024
	Всего

	всего
	0,00
	18.00
	0,00
	0,00
	0,00
	18,0

	0,00
	20,00

	в т.ч. по отдельным источникам финансирования

	областной бюджет
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00

	0,00
	0,0

	районный бюджет
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00

	0,00
	0,0

	бюджет Агибаловского сельского поселения
	0,00
	18.00
	0,00
	0,00
	0,00
	18,00

	0,00
	20,00

	внебюджетные средства
	0,0
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00

	0,0
	0,0

Статус «Мероприятие 1.9» «Источник финансирования (наименование источников финансирования) изложить в следующей редакции:
	Источник финансирования

(наименование источников финансирования)
	Оценка расходов по годам реализации подпрограммы (тыс. руб.)

	2020
	2021
	2022
	2023
	2024
	Всего

	2024
	Всего

	всего
	0,00
	18.00
	0,00
	0,00
	0,00
	18,0

	0,00
	20,00

	в т.ч. по отдельным источникам финансирования

	областной бюджет
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00

	0,00
	0,0

	районный бюджет
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00

	0,00
	0,0

	бюджет Агибаловского сельского поселения
	0,00
	18.00
	0,00
	0,00
	0,00
	18,00

	0,00
	20,00

	внебюджетные средства
	0,0
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00

	0,0
	0,0

Статус «Мероприятие 2» «Источник финансирования (наименование источников финансирования) изложить в следующей редакции:

	Источник финансирования

(наименование источников финансирования)
	Оценка расходов по годам реализации подпрограммы (тыс. руб.)

	2020
	2021
	2022
	2023
	2024
	Всего

	2024
	Всего

	всего
	0,00
	2.00
	0,00
	0,00
	0,00
	2,0

	0,00
	20,00

	в т.ч. по отдельным источникам финансирования

	областной бюджет
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00

	0,00
	0,0

	районный бюджет
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00

	0,00
	0,0

	бюджет Агибаловского сельского поселения
	0,00
	2.00
	0,00
	0,00
	0,00
	2,00

	0,00
	20,00

	внебюджетные средства
	0,0
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00

	0,0
	0,0

Статус «Мероприятие 2.1» «Источник финансирования (наименование источников финансирования) изложить в следующей редакции:

	Источник финансирования

(наименование источников финансирования)
	Оценка расходов по годам реализации подпрограммы (тыс.руб.)

	2020
	2021
	2022
	2023
	2024
	Всего

	2024
	Всего

	всего
	0,00
	2.00
	0,00
	0,00
	0,00
	2,0

	0,00
	20,00

	в т.ч. по отдельным источникам финансирования

	областной бюджет
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00

	0,00
	0,0

	районный бюджет
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00

	0,00
	0,0

	бюджет Агибаловского сельского поселения
	0,00
	2.00
	0,00
	0,00
	0,00
	2,00

	0,00
	20,00

	внебюджетные средства
	0,0
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00

	0,0
	0,0

2. Опубликовать настоящее постановление в Информационном бюллетене Администрации Агибаловского сельского поселения «Агибаловский вестник» и разместить на официальном сайте Администрации Агибаловского сельского поселения   (http://www. agibalovskoe.admin-smolensk.ru).

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания и распространяет свое действие на правоотношения, возникшие с 01.01.2021 года.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
И.п. Главы муниципального образования

Агибаловского сельского поселения

Холм-Жирковского района

Смоленской области                                                                          А.Ю.Матвеева